
BASHKIA MAT

FTEsii piin nEcrEsE PUBLTKE

N€ kuad€r te hartimit te buxhetit vendor dhe miratimit te Treguesve Fiskal dhe Buxhetin p€r

vrtin 2020, Bashkia Mat ka filluar diskutimin dhe degjesat publike n€ te gjitha Njesite

Adminitrative.

Bashkia Mat fton p0rfaqesues te biznesit dhe qytetaret per te marr€ pjese dhe shprehur

mendime e sugjerimet e tyre. r

D€gjesat do t€ zhvillohen nga Drejtoria Ekonomis dhe e t0 Ardhurave Vendore sipas grafikut

t€ m€poshtem :

Ju mirepresim

Nj6sia Administrative

Komsi

Lis

Burrel

Derian

Ulez

Baz

Macukull

Rukaj

Data dhe Ora

15.11.2019 ora 10.00

15.11.2019 ora 13.30

29.11.2019 ora 17.00

27.11.2019 ora 16.00

25.11.2019 ora 16.00

25.11.2019 ora 13.30

22.11.2019 ora 12.00

27.11.2019 ora 14.00


